
 
 

1 
 

Příloha č. 2 k výzvě pro podání nabídek 

Detailní vymezení předmětu zakázky 

pro část B 
- Všechny níže uvedené kurzy musí být realizovány v českém jazyce a veškeré 

materiály (skripta, testy, dotazníky a další) musí být zpracovány a poskytnuty 

v českém jazyce. Prezenční listiny, skripta, osvědčení, potvrzení o absolvování a 

všechny ostatní poklady dodané dodavatelem budou obsahovat prvky povinné 

publicity dle pravidel OP Zaměstnanost. 

- Všechny výukové materiály a pomůcky, budou poskytnuty v tištěné formě každému 

účastníkovi kurzu. 

- Kompletní dokumentace k jednotlivým kurzům bude dodavateli v písemné formě 

dodána do 10 pracovních dnů od data konání kurzu.  

- Pro kurzy „na míru“ (tj. všechny, kromě KA2 a KA9) platí, že vyučovací hodinou se 

rozumí 60 minut. Školicím dnem je pak myšlen den v délce 8 vyučovacích hodin bez 

přestávek. Přestávky navrhne uchazeč nad uvedený časový rozsah v min. počtu 2 a 

pauzy na oběd (o délce 30 minut).  

- Termíny realizace kurzů „na míru“ budou navrženy dle požadavků zadavatele a to 

tak, že zadavatel si vyhrazuje právo na poskytování plnění ve dny, které jsou 

uvedeny u jednotlivých klíčových aktivit.  

- Školení budou probíhat v termínech závazně stanovených uchazečem, které budou 

určeny na základě harmonogramu, který je uveden v příloze č. 25 výzvy. Tj. uchazeč 

navrhne možné termíny školení daného kurzu a zadavatel si z nich vybere vyhovující 

pro realizaci. Ne všechny navržené termíny musí být zadavatelem využity! 

- V nabídce na část B uchazeči uvedou konkrétní návrh ubytovacího zařízení pro KA 3. 

  



 
 

2 
 

ČÁST B 
 

Název: 
KA 3: Kompetence vedoucích zaměstnanců pro 
strategické a projektové řízení 

Předmět 
zakázky: 

Předmětem zakázky je zajištění realizace vzdělávání pro vedoucí a vybrané 
zaměstnance Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, a také 
ubytování a stravování pro účastníky vzdělávacích kurzů. Cílem vzdělávání je 
poskytnout zaměstnancům úřadu nezbytné znalosti a dovednosti pro realizaci 
změny stylu práce z operativního na strategický (dlouhodobě zaměřený) a na 
implementaci projektového přístupu k realizaci vybraných aktivit.  
 
Předmět zakázky je tvořen celkem 3 navazujícími výukovými bloky o různých 
úrovních, které absolvuje 30 osob rozdělených vždy do 2 skupin, kdy každá 
skupina pojede samostatně (kumulativně 90 osob). 
 
Realizace kurzů bude probíhat v uchazečem navržených prostorách, kde 
zajistí veškerou prezentační techniku pro školení, ubytování a stravu pro 
všechny zúčastněné dle požadavků níže: 

- Dojezdová vzdálenost max. 60 km od Ostravy, v rámci MSK 
- Kapacita ubytovacího zařízení min. 15 osob 
- Dostatečná kapacita pro parkování u ubytovacího zařízení a dobrá 

dopravní dostupnost nutná 
- Ubytování v max. dvoulůžkových pokojích s vlastním sociálním 

vybavením (WC, sprcha) 
- V ubytovacím zařízení budou k dispozici 1 salonek (místnost) pro 15 

osob, s příslušným vybavením pro školení (zajistí lektor). 
- V ubytovacím zařízení bude zajištěn přístup k internetu pomocí Wi-fi a 

to alespoň ve společných prostorách. 
 
Ubytování je požadováno zajistit 6x a to vždy na dvě noci, celkem tedy na 12 
nocí a to pro skupiny o 15 lidech. Příjezd skupiny proběhne vždy první den 
v odpoledních hodinách a odjezd třetí den v poledne. Účastníci budou první 
den ubytováni bezprostředně po svém příjezdu, tj. max. do 14:00 a v poslední 
den se odhlásí opět do 14:00. 
 
Stravování je požadováno zajistit pro 15 osob ve formě plné penze s pitným 
režimem (1. den: odpolední svačina, teplá večeře; 2. den: snídaně formou 
bufetu, dopolední svačina, teplý oběd, odpolední svačina, teplá večeře; 3. Den: 
snídaně formou bufetu, dopolední svačina, teplý oběd) 
Součástí oběda bude polévka, hlavní jídlo (výběr z 2 jídel) a zákusek. 
V případě teplé večeře je požadován výběr z 2 jídel.  
 
Součástí nabídkové ceny jsou veškeré náklady spojené s řádným zajištěním 
předmětu plnění: zejména odměna lektora, cestovné, ubytování a stravné 
lektora, školící pomůcky a tištěné materiály pro všechny účastníky kurzů 
(skripta). Náklady na školící místnost a prezentační techniku (dataprojektor, 
flipchart, počítačové vybavení) jsou součástí nabídkové ceny. Taktéž je 
součástí nabídkové ceny ubytování účastníků viz výše.  
Součástí plnění je dodání dokumentace týkající se daného kurzu dodavatelem 
– tzn. prezenčních listin, vyhodnocení zpětné vazby včetně dotazníků a 
osvědčení o úspěšném absolvování školení, jehož podmínkou je vyplnění 



 
 

3 
 

závěrečného testu účastníky kurzu na úrovni 75 % úspěšnosti a 80% účasti na 
kurzu. Testy budou rovněž nedílnou součástí této dokumentace. Těm, kteří 
nezískají osvědčení o úspěšném absolvování kurzu, bude vystaveno potvrzení 
o absolvování kurzu. 
 
Požadovanými metodami výuky jsou: prezentace, příklady z praxe, 
případové studie, koučování, týmová práce, hraní rolí, nácvik modelových 
situací a testování.  
  
Jedná se o kurzy „na míru“ a jejich obsahová náplň musí být v souladu 
s požadavky zadavatele a zohledňovat potřeby cílové skupiny! 
 
Tyto kurzy budou probíhat vždy od pátku do soboty!!! 
 

Kompetence vedoucích zaměstnanců pro strategické a projektové řízení  

Počet účastníků: 30 

Počet skupin: 2 (každá skupina pojede na své školení v jiném termínu)  

Rozsah výuky: 

6 výukových dnů pro každou skupinu (celkem 48 hodin výuky 
realizované v 9 kalendářních dnech u každé skupiny – 3 soustředění 
po 16 hodinách výuky ve třech dnech za každou skupinu. Výuka na 
každém školení proběhne v pátek – 4 hod., v sobotu – 8 hod., v neděli 
– 4 hod.) 

Plánovaný termín 
realizace: 

03/2018 – 05/2018 

Obsahová náplň: 

 1. blok: strategické řízení úřadu a plánovaní strategie  

 1. den: vznik strategie 

 2. den: strategické dokumenty a jejich tvorba, strategické 
řízení lidských zdrojů 

 3. den: strategické řízení lidských zdrojů (dokončení)  
2. blok: projektové řízení, komunikace a týmová spolupráce  

 1. den: projektové řízení při činnostech vedoucího 
zaměstnance 

 2. den: práce v týmu, týmové role, týmová spolupráce 

 3. den: budování týmů a koučování 
3. blok: role manažera při implementaci strategie, komunikace 
strategie  

 1. den: implementace strategie – interní a externí, akční plány 
implementace 

 2. den: efektivní komunikace a prezentace strategie 

 3. den: sdílení příkladů dobré praxe, písemný test a 
vyhodnocení kurzu  



 
 

4 
 

ČÁST B 

KA 3 - Kompetence vedoucích zaměstnanců pro strategické a projektové řízení 

Předmět nabídky 
Maximální jednotková cena 

za školící den (vč. DPH) 
Počet školících 

dní 
Počet účastníků / počet skupin 

Maximální souhrnná cena za 
kurz (vč. DPH) 

KOSŘ Blok I 16 000,- Kč 4 30 / 2 64 000,- Kč 

KOSŘ Blok II 16 000,- Kč 4 30 / 2 64 000,- Kč 

KOSŘ Blok III 16 000,- Kč 4 30 / 2 64 000,- Kč 

Maximální cena celkem - kurz (vč. DPH): 192 000,- Kč 

Ubytování (KA 3) 

Předmět nabídky 
Počet účastníků / počet 

skupin 
Počet nocí na 1 

účastníka 
Celkový počet 

nocí 

Maximální 
jednotková cena 

(vč. DPH) 

Maximální cena ubytování 
(vč. DPH) 

KOSŘ Blok I 30 / 2 2 60 800,- Kč 48 000,- Kč 

KOSŘ Blok II 30 / 2 2 60 800,- Kč 48 000,- Kč 

KOSŘ Blok III 30 / 2 2 60 800,- Kč 48 000,- Kč 

Maximální cena celkem - ubytování (vč. DPH): 144 000,- Kč 

Maximální cena celkem za KA 3 (vč. DPH): 336 000,- Kč 

Maximální cena celkem za ČÁST B veřejné zakázky 

Maximální cena za část B celkem (vč. DPH): 336 000,- Kč 

Maximální cena za část B celkem (bez DPH): 52 104.92,- Kč 

Výše DPH za část B celkem: 283 895.08,- Kč 

 

 


